
 

 

UBND TỈNH TÂY NINH 

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP  

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC  

PHÁP LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-HĐPH Tây Ninh, ngày      tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các cá nhân đạt giải cuộc thi viết “Tìm hiểu Luật 

Phòng thủ dân sự năm 2023” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh 

 

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,  

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH TÂY NINH 

 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc quy định thành phần và nhiệm vụ, quyền 

hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị quyết số 82/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc quy định nội dung chi, mức chi công tác phổ 

biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa 

bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Kế hoạch số 983/KH-HĐPH ngày 24/4/2024 của Hội đồng phối 

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức thi tìm hiểu pháp 

luật năm 2024 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp – Cơ quan Thường trực Hội đồng phối hợp 

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy Chứng nhận kèm tiền thưởng theo quy định tại Kế 

hoạch số 983/KH-HĐPH ngày 24/4/2024 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo 

dục pháp luật tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức thi tìm hiểu pháp luật năm 2024 

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh cho 17 cá nhân đạt giải cuộc thi viết “Tìm hiểu Luật 

Phòng thủ dân sự năm 2023” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. 

(có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Cơ quan Thường trực, thành viên và Tổ Thư ký Hội đồng phối 

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh; Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục 



2 

 

pháp luật các huyện, thị xã, thành phố; Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban Thư 

ký cuộc thi và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                 
- Lưu: VT, XDPBPL. 

TM. HỘI ĐỒNG 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-05T14:55:41+0000
	Not specified


		2024-09-06T01:31:55+0000
	Not specified


		2024-09-06T01:31:56+0000
	Not specified


		2024-09-06T01:31:57+0000
	Not specified




